Муниципальное дошкольное учреждение «Детский сад № 23 «ЁЛОЧКА»

ПРИКАЗ

От 25 мая 2014 г № /Z//Z

Об утверждении локальных актов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о форме, периодичности и порядке проведения
педагогической диагностики воспитанников в МДОУ «Детский сад № 23
«Ёлочка».

Заведующий МДОУ Д/С № 23 « Такмакова Л.Н.